（様式V17）

報告日 令和 年 月 日

一般社団法人次世代自動車振興センター
代表理事　殿

第　 番

（申請者）
住所〒

氏名又は名称

及び代表者名

（手続代行者）
住所〒

氏名又は名称

及び担当者名

V2H充放電設備等設置の遂行状況

センター
記入欄

／

記

／

以上

／

令和２年度第３次補正予算クリーンエネルギー自動車導入事業費補助金
及び令和２年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

審査管理番号

　上記の審査管理番号をもって申請したV2H充放電設備等設置の実施状況等について、令和２年度第３次補正
予算クリーンエネルギー自動車導入事業費補助金業務実施細則第１２条、又は令和２年度二酸化炭素排出抑制
対策事業費等補助金（再エネ電力と電気自動車や燃料電池自動車等を活用したゼロカーボンライフ・ワークス
タイル先行導入モデル事業）業務実施細則第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

実施状況等報告書